А д м и н и с т р а ц и я
К а з а ч и н с к о г о  р а й о н а

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

663100, с. Казачинское, Красноярского края,
ул. Советская 144

тел. 8 (39196)21-4-04, 21-3-83, 21-6-91,22-4-40,
Факс: 8 (39196)21-225

rai ono@krasmail.ru

ОКПО 02100728,
ИНН/КПП 2417001829/241701001

________ №_________
На № __________ о т _____________

ПРИКАЗ № 57
23.03.2017 года с. Казачинское

«О внесении изменения в приказ Отдела образования администрации Казачинского
района от 25.01.2017 года М13 «О независимой оценке качества образовательной
деятельности муниципальных образовательных учреждений»

В соответствии с письмом Министерства образования Красноярского края от
22.03.2017 г. «О проведении независимой оценке качества образовательной
деятельности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения проверок муниципальных образовательных учреждений
в 2017 году в новой редакции, согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы района
по социальной политике,
начальник Отдела образования
администрации ^
Казачинского района Л.А. Федоненко

mailto:ono@krasmail.ru

Приложение № 1
к приказу
Отдела образования
администрации
Казачинского района
от 23.03.2017 № 57

ГРАФИК
проведения проверок муниципальных

образовательных учреждений в 2017 году

№
п/п

Образовательные учреждения Дата проведения
независимой оценки

1 МБОУ Вороковская СОШ 06.02.17-17.02.17
2 МБОУ Момотовская СОШ 20.02.17-03.03.17
3 МБОУ Дудовская СОШ 06.03.17-17.03.17
4 МБОУ Мокрушинская СОШ 20.03.17-31.03.17
5 МБОУ Галанинская ООШ 03.04.17- 07.04.17
6 МБОУ Рождественская СОШ 10.04.17-14.04.17
7 МБОУ Талажанская ООШ 10.04.17-14.04.17
8 МБОУ Пятковская НОШ 10.04.17-14.04.17
9 МБДОУ Казачинский детский сад № 1 17.04.17-21.04.17
10 МБДОУ Галанинский детский сад 17.04.17-21.04.17
11 МБДОУ Казачинский детский сад «Солнышко» 17.04.17-21.04.17
12 МБДОУ Мокрушинский детский сад 24.04.17-28.04.17
13 МБДОУ Дудовский детский сад 24.04.17-28.04.17
14 МДОУ Рождественский детсвкий сад 24.04.17-28.04.17
15 МБОУ Казанская ООШ 02.05.17-05.05.17

16 МБОУ Матвеевская НОШ 02.05.17-05.05.17

17 МБДОУ Вороковский детский сад 05.06.17-09.06.17

18 МБДОУ Талажанский детский сад 13.06.17-16.06.17
19 МБДОУ Момотовский детский сад 19.06.17-23.06.17
20 МБОУ Челноковская ООШ 08.05.17-12.05.17
21 МБОУ Пискуновская ООШ 15.05.17-19.05.17
22 МБОУ Отношинская СОШ 22.05.17-26.05.17
23 МБОУ Казачинская СОШ 11.09.17-15.09.17